Wałbrzych, dnia 08.10.2013

BO.271-131/13

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Budowa strażnicy Jednostki Ratowniczo gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej Wałbrzych - Podzamcze”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r. poz. 907.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ułożenie nawierzchni asfaltowej nieprzepuszczalnej dla wody, która ułatwi swobodne odprowadzenie wody do odwodnienia liniowego i tym samym pozwoli na zachowanie właściwości użytkowych nawierzchni. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający jednocześnie wyrazi zgodę na przesuniecie terminu wykonania zadania przede wszystkim biorąc pod uwagę, iż czas na odgazowanie nawierzchni asfaltowej wynosi ok. 3-4 tygodnie, co dodatkowo mogą przedłużyć niedogodne warunki atmosferyczne. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający przedłuża termin wykonania robót do 30 listopada 2013r. 
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